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Nowe inwestycje w Sierpcu i okolicach

 Autor: arch. UMWM

Podpisanie umowy na przebudowę ul. Narutowicza, otwarcie klubu seniora w
Sierpcu i terenów rekreacyjnych w Mochowie to główne punkty sobotniej wizyty
marszałka w powiecie sierpeckim.

Rekreacja na świeżym powietrzu

Zagospodarowanie przestrzeni wokół stawu w miejscowości Mochowo Parcele umożliwiły środki z
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. Inwestycja otrzymała ponad 84 tys. zł z
Unii Europejskiej. Teraz mieszkańcy Mochowa oraz goście przyjeżdzający tu z wizytą będą mogli
aktywnie spędzić czas i poznawać uroku tej miejscowości.

Klub seniora

Środki unijne wsparły także powstanie Klubu Seniora w Sierpcu. To doskonałe miejsce spotkań i wielu
inicjatyw kierowanych do osób starszych. Przy ul. Targowej mają oni teraz miejsce, w którym mogą
rozwijać swoje zainteresowania i aktywności. Klub oferuje im dodatkowe zajęcia, warsztaty, szkolenia,
wyjazdy edukacyjne, ale także fizjoterapię czy teleopiekę medyczną.

Jego utworzenie było możliwe dzięki unijnemu dofinansowaniu w wysokości niemal 830 tys. zł w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014–2020. Całkowita
wartość projektu to ponad 1 mln zł.

Inwestycje w szpitalu



– Podczas dzisiejszej wizyty w zachodniej części Mazowsza miałem okazję zobaczyć także
postępy prac w sierpeckim szpitalu powiatowym. Placówka realizuje nowe zakupy i remonty,
m.in. dzięki uruchomionemu przez nasz samorząd unijnemu programowi walki z COVID-19.
Szpital otrzymał 495 tys. zł z UE m.in. na modernizację oddziałów i zakup nowych
defibrylatorów (3 szt.) i kardiomonitorów (6 szt.). Dzisiejszy dzień pokazuje jak wiele różnych
projektów można realizować dzięki dobrej współpracy między samorządami i efektywnemu
korzystaniu z programów wsparcia – podsumował w mediach społecznościowych marszałek
Adam Struzik.

Lepszy dojazd do muzeum

W sobotę marszałek Adam Struzik podpisał także umowę na dofinansowanie przebudowy ul.
Narutowicza w Sierpcu. Jest to główny dojazd do „Perły Mazowsza”, czyli Muzeum Wsi Mazowieckiej.
Samorząd województwa przeznaczył na tę inwestycję niemal 4 mln zł. W ramach prac wymienione
zostaną nawierzchnia i konstrukcja jezdni, powstanie nowy parking i zatoki postojowe. Skorzystają
także piesi i rowerzyści, bo pojawią się nowe chodniki oraz pasy rowerowe.

Wyremontowany odcinek będzie służył także mieszkańcom nowo wybudowanych w okolicy osiedli.
Całkowity koszt inwestycji to 6,6 mln zł. Projekt ma zostać zrealizowany do końca 2023 roku.

Tereny rekreacyjne w Mochowie to jak widać idealne miejsce na spacer z kijkami
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Klub Seniora pozwoli chętnym rozwijać zainteresowania i aktywności
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Sierpecki szpital otrzymał m.in. 6 elektrokardiogramów

arch. UMWM

Przebudowa ul. Narutowicza w Sierpcu poprawi dojazd do muzeum Wsi mazowieckiej oraz pobliskich
osiedli

arch. UMWM



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


